
 
 

UCHWAŁA NR XVII/139/2025 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, w ramach przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U.2024 poz. 402 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gostycyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, w ramach gminnych przewozów pasażerskich 
organizowanych przez Gminę Gostycyn, dotyczących linii komunikacyjnej na terenie Gminy Gostycyn  

oraz Gminy Koronowo, obsługiwanej w ramach zawartego porozumienia międzygminnego, tj. linii: 
Gostycyn – Kamienica – Pruszcz – Motyl – Mąkowarsko. 

§ 2. Traci ważność Uchwała Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 28.11.2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, w ramach przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 6141


	UCHWAŁA NR XVII/139/2025 RADY GMINY GOSTYCYN z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-10T11:45:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




